Cala Luna Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hannoversche Str. 16A, Uchte, Germany
https:/lwww.moorcamp.del/kulinarisches

Hier findest Du die Speisekarte von Cala Luna in Uchte. Zurzeit stehen 4 Speisen und Getréanke im Meni.



https://speisekarte.menu/restaurants/uchte/cala-luna-15/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/15598517/restaurants-uchte
https://speisekarte.menu/restaurants/uchte/cala-luna-15

Cala Luna Speisekarte

Vorspeisen

OFEN-ROHKOST-ARTISCHOCKEN

Piadina - Diinnes

Italienisches Fladenbrot

PECORINO

Pizza Speciale

PIZZA BRUSCHETTA

Beilagen

GEMISCHTES GEMUSE IM OFEN

Uberbacken
GEBACKENE TORTELLINI

Salate

INSALATO TONNO

Insalate / Salate
INSALATO MISTO CON MAIS
INSALATO DI POMODORO
INSALATA OL SORDO
INSALATO CALA LUNA

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

NUDELN

PIZZA

FLEISCH

PASTA

7€

2€

5€

8€

10 €

8€
9¢€
11 €
8€

8€

Die Pizzen

LE PIZZE SALAMI

LE PIZZE PROSCIUTTO

LE PIZZE QUATTRO STAGIONI
LE PIZZE FUNGHI

LE PIZZE SICILIANA

Pasta

RIGATONI

SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI POMODORO

Nudelgerichte

LE PENNETTE AL SALMONE
LE PENNETTE ALLA SARDA
RIGATONI ALLE GRECCE

| RIGATONI AL FORNO

| RIGATONI ALLE LUCE

| RIGATONI AL MODO MIO
LE PENNETTE AL FORNO
TAGLIATELLE ALLA PEMATESE
LE PENNETTE ABATTI
LASAGNE ITALIENE
TORTELLINI ALA PAN

LE PENNETTE AL TONNO

Pizza
LE PIZZE SARDEGNA
NACHO-PIZZA

TORTELLINI PRIMAVERA
SPAGHETTI MARINARA

7€
7€
8€
7€
8€

8€
8€
8€
9¢€
7€
6€

6€
7€
8€
8€
8€
8€
7€
8€
7€
8€
8€
7€

8€



Cala Luna Speisekarte

LE PIZZE NAPOLI 8 € PIZZABROT MIT KREEBUTER 7€
LE PIZZE HAWAII 8 € PIZZE VOM BLECH 40x60 8€
LE PIZZE ROMANA 8 € IN PARTY PIZZE 40CM 8 €
LE PIZZE MARINA 8 € LE PIZZE CALABRESE 8 €
LE PIZZE ALLA ELEGA 8 € LE PIZZE TOPI 8 €
LE PI1ZZE BOLOGNESE 7€ PROSCIUTTO DI PARMA 6 €
LE PIZZE MILANO 8 € LE PIZZE LU 9¢€
LE PIZZE GYROS 7€ LE PIZZE MARGHERITE 7€
Cala Luna

Hannoversche Str. 16A, Uchte, Offnungszeiten:

Germany Montag 17:30-22:00

Dienstag 17:30-22:00
Donnerstag 11:30-14:00
Freitag 11:30-14:00
Samstag 11:30-14:00
Sonntag 11:30-14:00

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

